PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S D L

REQUERIMENTO Nº 476/2022

Assunto: Requer que as 36ª e 37ª Sessões Ordinárias desta Casa Legislativa do corrente ano sejam

transferidas para os próximos dias 1º e 08 de novembro, respectivamente.

REQUEREMOS, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, que as 36ª e 37ª Sessões Ordinárias desta Casa Legislativa do corrente

ano sejam transferidas para os próximos dias 1º e 08 de novembro, respectivamente.

Cumpre-nos o registro de que as alterações ora requeridas encontram respaldo

em nosso Regimento Interno e têm por objetivo principal a otimização dos trabalhos legislativos,

levando em conta, inclusive, a ocorrência do feriado de Finados e da 1ª Sessão Extraordinária na

próxima semana.

Face ao exposto, recorremos à compreensão dos nobres pares para a

aprovação deste Requerimento, visto que não gerará prejuízos à atividade parlamentar.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2022.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PL

Presidente

ABNER
Vereador - PSDB

DUDI
Vereador - PL

EDGARD SASAKI
Vereador - PSDB

1º Secretário

HERNANI BARRETO

Vereador – REPUBLICANOS
LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)

Vereador - PT
MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

PAULINHO DO ESPORTE

Vereador - PSD

DR. RODRIGO SALOMON

Vereador - PSDB
Vice-Presidente

ROGÉRIO TIMÓTEO

Vereador - REPUBLICANOS
2º Secretário

RONINHA
Vereador - PODEMOS

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)

Vereadora - PL

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador - UNIÃO BRASIL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado